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RÜŞVET VE YOLSUZLUKLA MÜCADELE POLİTİKASI

Şirketlerimizin itibarını ve dürüstlüğünün korumak için rüşvetle mücadele yasalarına 
uyum ilkelerine tam bağlılığını beyan edilmektedir. 

Sıfır tolerans yaklaşımı, rüşvet ve yolsuzluk ile mücadelede kararlı olduğumuz 
anlamına gelmektedir. Rüşvet ödemeyiz ve asla ödemeyeceğiz; herhangi birisine 
herhangi bir amaç için uygunsuz teşvik vermeyiz ve vermeyeceğiz; rüşvet ya da 
uygunsuz teşvik ya da böyle algılanabilecek herhangi bir şey kabul etmeyiz ve 
etmeyeceğiz ya da kabul edilmesine izin vermeyeceğiz ve aynı şekilde bu 
yaklaşımımızı tüm müşterilerimizden, tedarikçilerimizden, hizmet satın aldığımız 
firmalardan, iş ortaklarımızdan ve temsilcilerimiz dâhil ticari amaçla hizmet 
vermek üzere ilişki içinde olduğu tüm üçüncü kişilerden de bekleriz.

Rüşvet ve Yolsuzluğun Önlenmesi Politikamız gereğince: 

 İşlemleri kolaylaştırma amaçlı ödemeler de dâhil olmak üzere, her türden 
rüşvet ve yolsuzluk ister doğrudan ister başka bir taraf vasıtasıyla dolaylı olarak 
gerçekleştirilsin, kesinlikle yasaktır.

 Hediye ve ağırlama daima orantılı ve makul olmalıdır. Hediye ve ağırlama, 
meşru bir amaç için olmalı ve herhangi bir çıkar çatışması veya bu yönde bir algı 
yaratmamalıdır. Aşırılıktan ve müsriflikten daima kaçınılmalıdır. 

 Şirketlerimizde, siyasi partilere, siyasi partilerde görev alan kişilere veya 
bunların akraba ve tanıdıklarına, siyasi konum adaylarına hediye verilmez, bağışlarda 
bulunulmaz.

 Ücretli veya ücretsiz stajlara ve geçici görevlendirmelere yönelik kararlar 
liyakate dayalı olmalı ve alıcıyı veya alıcı ile yakınlık ilişkisi bulunan kişileri usulsüz 
bir şekilde etkilemek için alınmamalıdır. 

 Çalışanlarımız, genellikle kurumsal ağırlama paketleri ile seyahat ve konaklama 
tekliflerini kabul etmemeli ve sunmamalıdır.

 Çalışanlarımız, yaptıkları yardımların iyi niyetli/gerçek hayır kurumlarına 
yapıldığından ve rüşveti gizlemek için kullanılmadığından emin olmalıdırlar.

 Çalışanlarımız, üçüncü kişilerle ilgili masraf ve ödemelerin finansal kayıtlara 
doğru bir şekilde yansıtıldığından emin olmalıdırlar.

 Şüpheli davranışlar sorgulanmalı ve usulsüz ödemelere veya faaliyetlere 
yönelik bilgiler (söylentiler) yönetime raporlanmalıdır. Çalışanlarımız, ihlalleri iç 
raporlama hatlarıyla bildirmeye teşvik edilir.  

Bu politika aşağıda belirtilen Alpplas grup şirketleri için geçerlidir. 
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